Ministério da Educação
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Setor de Ciências Biológicas
Programa de Pós-Graduação em Educação Física

Novo Edifício do Departamento de Educação Física • Centro Politécnico
Avenida Coronel Francisco Heráclito dos Santos, 100 • 1º Andar • CEP 81531-980 • Curitiba • Paraná

EDITAL Nº. 03/2024

SELEÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA - DISCENTES

A coordenação do projeto “EMPOWERING GIRLS THROUGH FOOTBALL:

A REAL-LIFE INTEGRATED LEARNING ENVIRONMENT FOR CHILDREN’S

HEALTH AND SOCIAL INCLUSION", do Departamento de Educação Física do

Setor de Ciências Biológicas da Universidade Federal do Paraná e em

colaboração com a WESTERN NORWAY UNIVERSITY OF APPLIED

SCIENCES, sob a coordenação do Prof. Dr. Gleber Pereira, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado do processo seletivo, conforme abaixo:

 NOME DO CANDIDATO(A) ENTREVISTA STATUS

1º WELLINGTON PUGIN RAMOS DE SOUZA HOMOLOGADA Voluntária(o)

Curitiba, 09 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Gleber Pereira
Coordenador Geral do Projeto